
Id: NOPRT-MBUQW-GYUKU-FWWCQ-LAQRM. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR V/36/11
RADY GMINY DZIAŁDOWO

z dnia 24 lutego 2011 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr XXXV/274/05 Rady Gminy Działdowo z dnia 16 grudnia 2005 r. w sprawie Regulaminu 
dostarczania wody i odprowadzania ścieków na terenie gminy Działdowo. 

Na podstawie art. 18, ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 
1591;    z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806; z 2003 r. Nr 80, 
poz. 717  i Nr 162, poz. 1568; z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203; z 2005 r. Nr 172, poz.1441 i Nr 175, poz. 1457; 
z 2006 r. Nr 17, poz. 128 i Nr 181, poz. 1337; z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974 i Nr 173, poz. 1218; z 2008 r. Nr 180, 
poz. 1111 oraz   Nr 223, poz. 1458; z 2009 r. Nr 52, poz. 420, Nr 157, poz. 1241; z 2010 r. Nr 28 poz. 142 i 146, Nr 40, poz. 230 
i Nr 106, poz. 675) oraz art. 19 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 7 czerwca 2001 r. o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym 
odprowadzaniu ścieków (Dz. U. z 2006 r. Nr 123, poz. 858; z 2007 r. Nr 147, poz. 1033; z 2009 r. Nr 18, poz. 97; z 2010 r. Nr 47 
poz. 278) Rada Gminy Działdowo uchwala, co następuje: 

§ 1. W Regulaminie dostarczania wody i odprowadzania ścieków na terenie gminy Działdowo w rozdziale VI Techniczne 
warunki określające możliwości dostępu do usług wodociągowo-kanalizacyjnych § 21 otrzymuje brzmienie: 

„ 1. Przedsiębiorstwo może odmówić przyłączenia do sieci wodociągowej i kanalizacyjnej w przypadku, gdy: 

a) nie istnieją techniczne możliwości świadczenia usług, 

b) przyłącze wykonano bez uzyskania zgody Przedsiębiorstwa bądź niezgodnie z warunkami lub niezgodnie 
z przepisami. 

2. Techniczne warunki określające dostępność usług wodociągowo-kanalizacyjnych wynikają w szczególności z: 

a) studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego gminy, 

b) miejscowych planów zagospodarowania przestrzennego gminy. 

3. Potencjalni Odbiorcy usług wodociągowo-kanalizacyjnych mogą uzyskać informacje dotyczące dostępności tych 
usług: 

a) w Urzędzie Gminy, w którym udostępniony jest nieodpłatnie wgląd do: 

- studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego gminy, 

- miejscowych planów zagospodarowania przestrzennego gminy, 

- regulaminu świadczenia usług, 

b) w Przedsiębiorstwie, w którym udostępniony jest nieodpłatnie wgląd do regulaminu świadczenia usług.” 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Warmińsko-
Mazurskiego. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Miroslaw Zieliński


